které jsou předmětem služeb anebo zpřístupňují předmět služeb, žádné neautorizované třetí 

straně. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za poskytování servisní podpory dle této smlouvy na zařízeních specifikovaných v 

Příloze č. 1 činí 164.120,- EUR bez DPH (slovy: jedno sto šedesát čtyři tisíc sto dvacet euro bez 

DPH). Cena za poskytování servisní podpory za rok 2026 činí 66.245,75 EUR bez DPH (slovy: 

šedesát šest tisíc dvě stě čtyřicet pět celých sedmdesát pět euro bez DPH). Cena za poskytování 

servisní podpory za rok 2027 činí 97.874,63 EUR bez DPH (slovy: devadesát sedm tisíc osm set 

sedmdesát čtyři celých šedesát tři euro bez DPH). 

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a s výjimkou změny zákonné sazby DPH ji není 

možno překročit. Cena obsahuje veškeré náklady na poskytování servisní podpory podle článku 

II. odst. 1 a 2 této smlouvy, tj.